ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br      E-MAIL: gcrrm@tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 11 de setembro de 2019

Ofício CGCRRM nº 1336/19

Expediente eTC-12830.989.18-2

(Ref. Proc. eTC-6896.989.16-7)

Senhor Promotor,

De Ordem do eminente

Conselheiro Relator, em atenção aos termos de seu Ofício nº

139/19 – 2ª PJV (Ref. Inquérito Civil nº

14.0466.0000374/2018), recebido via Ofício PGJ nº

3235/2019-EXPPGJ, comunico a Vossa Excelência que o

processo em referência encontra-se em instrução nos órgãos

técnicos desta corte, pendente, portanto, de Decisão e que

sua tramitação futura poderá ser acompanhada por meio do

sítio que o Tribunal de Contas mantém na Internet, no

endereço www.tce.sp.gov.br.

Apresento a Vossa Excelência

protestos de estima e consideração.

Mariangela Zilli Gomes

Assessor Técnico Procurador

Excelentíssimo Senhor Doutor

TATSUO TSUKAMOTO

Segundo Promotor de Justiça de

VALINHOS – SP

lsp-1

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IA

N
G

E
LA

 Z
ILLI G

O
M

E
S

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 2-14C
5-D

A
09-6P

H
J-4Q

6P

http://www.tce.sp.gov.br/